

Gaze imbuteliate + servicii

I.D.: 41467181

Data publicarii	27.01.20	Coduri CPV	24111000-5
-----------------	----------	------------	------------

Termenul limita pentru depunere:	04.02.20	Pretul estimativ:	29.979,20 RON - 29.979,20 RON
----------------------------------	----------	-------------------	-------------------------------

Descriere: 1 Acetilena 1.8 24111000-5 kg 214,00; 2 Azot extra 5.0 24111000-5 m3 75,00; 3 Argon de sudura special 4.8 24111000-5 m3 80,00; 4 Argon spectral 5.0 24111000-5 m3 70,00; 5 Amestec gaz P10 (Ar+10%CH4) 24111000-5 m3 95,00; 6 Hidrogen tehnic 3.8 24111000-5 m3 36,00; 7 Hidrogen 6.0 24111000-5 m3 9,00; 8 Heliu 6.0 24111000-5 m3 9,00; 9 Oxigen tehnic 2.7 24111000-5 m3 130,00; 10 Amestec Argon 95% + Hidrogen 5% (1 tub/50litri) 24111000-5 m3 8,00; 11 Gaz pentru sudura TIG (90%He +10%Ar) 24111000-5 m3 8,00; 12 Heliu 75%-Ar 25% 24111000-5 m3 8,00; 13 Oxigen medicinal 2.5 24111000-5 m3 2,00; 14 Dioxid de carbon 3.0 24111000-5 kg 38,00; 15 Verificare si autorizare ISCIR buc 5,00; 16 Transport ridicare butelii goale/ livrare butelii pline transp 8,00; 17 Chirie butelii ; 0,70 lei/butelie /zi x 31 zile =21.70 lei / luna x 6 luni = 130,20 lei luni 6,00; 18 Casare butelii :4 buc 4,00.
